09.01.2020г. № 1-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУЙТА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИИ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУЙТА» ОТ 01.08.2013Г. № 79-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАНИЦ ПРИЛЕГАЮЩИХ ТЕРРИТОРИЙ, НА КОТОРЫХ НЕ ДОПУСКАЕТСЯ РОЗНИЧНАЯ ПРОДАЖА АЛКОГОЛЬНОЙ ПРОДУКЦИИ»

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995г. № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012г. № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определения органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Куйта» от 01.08.2013 года № 79–п «Об утверждении границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
2.Опубликовать настоящее постановление в информационном печатном издании муниципального образования «Куйта» «Идеальский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Куйта» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования «Куйта»
Н.Н. Григорьева

09.01.2020г.

№

1

-

п

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУЙТА»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИИ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЙТА» ОТ

01.08.2013Г. № 79

-

П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

ГРАНИЦ ПРИЛЕГАЮЩИХ ТЕРРИТОРИЙ, НА КОТОРЫХ НЕ

ДОПУСКАЕТСЯ РОЗНИЧНАЯ ПРОДАЖА АЛКОГОЛЬНОЙ

ПРОДУКЦИИ»

В соответствии с

Федеральным законом от 22.11.1995г. № 171

-

ФЗ «О

государственном регулировании производства и оборота эти

лового спирта, алкогольной и

спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной

продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.

2012г. №

1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Росси

йской

Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников

повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной

продукции, а также определения органами местного самоуправления границ

прилегающих к некоторым органи

зациям и объектам территорий, на которых не

допускается розничная продажа алкогольной продукции»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Признать утратившим силу постановление администрации муниципального

образования «Куйта» от 01.08.2013 года № 79

–

п «Об утверждении границ

прилегающих

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».

2.

Опубликовать настоящее постановление в информационном печатном

издании муниципального образования «Куйта» «Идеальский вестник» и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Куйта» в

информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3.

Нас

тоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава муниципального образования «Куйта»

Н.Н. Григорьева